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ابر زلزله اول ژاپن یا تهران ؟
ادامه از صفحه یک

در راستای آنچه درباره علم روز در زلزله در مقدمه عرض کردم تعداد 
زیادی از پارامترهایی مثل حرکت گسلها، خروج گازها و ... بین ٩ تا ١٢ 
شاخص هم مدام برداشت می شود که اگر منتجه آنها از حدی فراتر رفت 
نسبت به حساس نمودن دولتمردان می بایستی اقدام کرد. این کار تواما با 
مطالعات رخدادهای اتمی هم صورت می گیرد ! چون برداشتهای انفجارت 

اتمی هم با همان دستگاهای زلزله ثبت و پردازش می شود. 
آنچه بررسی های متداول اینجانب در حال حاضر نشان می دهد هیچ 
اتفاق یا تغییرات خاصی در منطقه مشاهده نمی شود علی الرغم اینکه 
شرایط لرزه خیزی بالای منطقه بقوت خود باقی است. تصور بنده این است 
که ممکن است این یک سناریو بزرگ در ابعاد ملی برای آمادگی جهت 
مقابله و مدیریت بحران باشد. ناگفته نماند که اگر این باشد تبعات بعدی 
شدیدی بعد از اتمام پروژه بهمراه خواهد داشت. حالت بسیار ضعیفتر 
اینکه شاخص های جدیدی پیدا کرده اند که دنیا از آنها بی خبر است، البته 

این حالت بسیار غیر محتمل است.
طبق خبر بی بی سی، آیا هشدار زلزله عظیم در ژاپن به معنی نزدیک 
با یک هشدار همراه شد؛  به سرعت  زلزله  بزرگ« است؟  بودن »زلزله 
هشداری که هرگز پیش از این داده نشده بود. این هشدار از سوی آژانس 
هواشناسی ژاپن صادر شد که اعلام کرد خطر »زلزله بزرگ« افزایش یافته 
به  برنامه ریزی شده خود  ژاپن سفر  نخست وزیر  این،  بر  علاوه  است. 

اجلاسی در آسیای مرکزی را لغو کرد تا در کشور بماند.
با توجه به اهمیت دادن مقامات ژاپن به زلزله کشور توصیه جدی برای 
مقامات کشور دارم، سالهاست که هشدارهای جدیتر توسط متخصصان 
داخلی و خارجی درباره ابر زلزله تهران داده شده و داده ایم. اگر انها به فاز 
مقابله تا این حد اهمیت می دهند ما هنوز در فاز شناخت گیریم و شهردار 
تهران می فرمایند تا هزاران سال زلزله در تهران نخواهد آمد !  بنظر من 
تغییرات لرزه ای در تهران با توجه به ساختار های ضعیف تهران احتمال 

ویرانی و نابود کردن تهران را زودتر از ژاپن به همراه خواهد داشت. 

کنعانی:
آزادگان سرافراز سمبل مقاومت در برابر زیاده خواهی 

دشمنان هستند

سخنگوی وزارت خارجه گفت:  آزادگان سرافراز، سمبل های مقاومت، 
ایستادگی و پایمردی ملت بزرگ، مؤمن و رشید ایران در مقابل هرگونه 

تجاوز و زیاده خواهی دشمنان این مرز و بوم هستند.
به گزارش مهر، »ناصر کنعانی« سخنگوی وزارت خارجه در فضای 
مجلزی نوشت: بیست و ششم مرداد، سالروز بازگشت آزادگان غیور 
و فرزندان رشید ملت را به خاک وطن و آغوش ملت قدرشناس ایران 

عزیز گرامی می داریم.
و  ایستادگی  مقاومت،  سمبل های  سرافراز،  افزود:  آزادگان  وی 
پایمردی ملت بزرگ، مؤمن و رشید ایران در مقابل هر گونه تجاوز، 
زیاده خواهی و شرارت دشمنان این مرز و بومِ تاریخ ساز، تمدن آفرین 

و پرحماسه هستند.
سخنگوی وزارت خارجه عنوان کرد:  آزادگان عزیز ما در ایام اسارت 
پیام  رهایی،  هنگام  به  و  ایران  ملت  و صلابت  عزت  ایمان،  پیامبران 
آوران پیروزی این ملت رشید بر دشمنان متوهّم، خیال پرداز و سلطه جو 

بودند.
کنعانی بیان کرد:  ایستادگی عزتمندانه و باصلابت آزادگان غیور را 
ارج می نهیم و مجاهدت های آنان برای کشور و ملت ایران و اسلام عزیز 
را بزرگ می شماریم و به روح بلند آزادگانِ شهید و سفر کرده درود و 

سلام می فرستیم.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:
دستاوردهای جدید دفاعی پدافند هوایی به زودی 

رونمایی می شود

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با اشاره به نقش اثرگذار این نیرو در 
راستای تأمین امنیت کشور گفت: تجهیزات و دستاوردهای دفاعی جدید 

پدافندی متناسب با تهدیدات روز، به زودی رونمایی می شود.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی ارتش، امیر سرتیپ علیرضا 
صباحی فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در دیدار با فارغ التحصیلان 
دافوس آجا با بیان اینکه  خلوص نیت و روحیه انقلابی در تمامی کارکنان 
آجا وجود دارد، گفت: ارتش جمهوری اسلامی ایران دارای سرمایه  بزرگی از 
کارکنان ولایی و متخصص است و استفاده از این فرصت ها حتما می تواند 

موجب موفقیت ارتش باشد.
گام های  دفاعی،  قدرت  افزایش  راستای  در  همواره  اینکه  بیان  با  وی 
اساسی از سوی پدافند هوایی برداشته شده است، گفت: این نیرو طی 
سال های گذشته همواره دستاوردهای بومی متعددی را وارد چرخه دفاعی 
کشور کرده است و قابلیت ها و توانمندی های پدافندی لازم را در درون 

خود ایجاد کرده است.
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با اشاره به نقش اثرگذار این نیرو در 
راستای تأمین امنیت کشور گفت: تجهیزات و دستاوردهای دفاعی جدید 

پدافندی متناسب با تهدیدات روز، به زودی رونمایی می شود.
امیر سرتیپ صباحی فرد، هم افزایی و همکاری بین نیروهای مسلح را 
عامل موفقیت در مسئولیت های مختلف دانست و گفت: ما ظرفیت های 
زیادی داریم که اگر هم افزا در کنار هم قرار بگیرند، قدرت بیشتری را برای 

کشور به همراه خواهند آورد.

در حاشیه بازدید از مرکز ملی راهبری )دیسپچینگ( شبکه برق 
کشور

رئیس جمهور بر کنترل هوشمند مصرف برق در کشور 
تاکید کرد

و  در کشور  برق  کنترل هوشمند مصرف  بر  تاکید  رئیس جمهور ضمن 
گسترش نصب کنتورهای هوشمند گفت: در صورت اجرای برنامه ها، امیدواریم 

سال آینده فشار کمتری بر شبکه برق کشور وارد شود.
به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان روز پنجشنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۳ در حاشیه 
بازدید از مرکز ملی راهبری )دیسپچینگ( شبکه برق کشور با قدردانی از تلاش 
های شبانه روزی کارکنان صنعت برق کشور و وزارت نیرو و با اشاره به لزوم 
کنترل هوشمند مصرف برق در کشور بر گسترش نصب کنتورهای هوشمند و 
برنامه ریزی برای اجرای برنامه های مرتبط با آن تأکید کرد. وی با درخواست از 
مردم برای صرفه جویی در استفاده از تجهیزات سرمایشی و مصرف برق گفت: 
از همه کادری که در اینجا زحمت می کشند باید قدردانی کرد؛ با توجه به 
اجرای برنامه هایی که باید ادامه یابد و اگر درست پیگیری کنیم تا اجرا شود، 
امیدواریم در سال آینده فشار کمتری بر شبکه وارد شده و کنترل بیشتری بر 
مصرف انرژی داشته باشیم تا مردم و تولیدکنندگان و روستاییان در رابطه با 
کار و زندگی خود با مشکل مواجه نشوند. رئیس جمهور افزود: از مردم عزیز 
هم درخواست می کنیم که تا می توانند اتاق ها را خیلی خنک نکنند؛ می توانند 
کاری کنند که وقتی برق لازم نیست، چراغ ها را خاموش کنند؛ می توانند کاری 
کنند که خیلی نورانی نشود و می شود با نور نصفه نیمه ای وقتی آدم نیازی 
به کارهای دقیق ندارد، در خانه زندگی کرد تا این روند و فشار در کل کشور 
کاهش یابد و همه بتوانند از برق استفاده کنند. وزیر نیرو نیز که در این دیدار 
رئیس جمهور را همراهی می کرد، گزارشی از وضعیت تولید و توزیع برق در 
کشور ارائه داد و یادآور شد: طی ماه های گذشته تعداد قابل توجهی نیروگاه 
و نیز تعداد زیادی پروژه های پست و شبکه به بهره برداری رساندیم و تعداد 
قابل توجهی را هم آغاز کرده ایم که در مراحل اجرا هستند. علی اکبر محرابیان 
افزود: تأکید رئیس جمهور این بود که با تأمین مالی و با پشتیبانی کامل، این 
پروژه های نیروگاهی پیگیری شود و یکی پس از دیگری شاهد بهره برداری 

واحدهای نیروگاهی باشیم تا ناترازی انرژی ما روز به روز کمتر شود.

مجلس به وزرای پیشنهادی چگونه رای خواهد داد؟

نه عدم اعتماد نه اعتماد بالا!
نشانه ها حکایت از آن دارد که مجلس دوازدهمی 
ها قرار است به چند وزیر رأی ندهند و به دیگر وزرا 
هم »رأی ناپلئونی« بدهند تا شمشیر استیضاح را 
دائما بر سر وزرای کابینه پزشکیان بالا نگه دارند؛ 

یک »خوف و رجاء« دائمی.
روزهای  چهاردهم  دولت  خبرآنلاین،  گزارش  به 
سختی در پیش دارد؛ کما اینکه همین روزها هم 
آنچنان سهل و آسان پیش نمی رود. هفته آینده 
برای پزشکیان یکی از مهمترین هفته ها در جریان 
بناست  بود؛ هفته ای که  استقرار دولتش خواهد 
کابینه پیشنهادی اش برای رای اعتماد به مجلس 
برود و او هم برای دفاع از آنها راهی بهارستان شود. 
اما در این بین از همان ساعات ابتدایی اعلام اسامی 
وزرای پیشنهادی، مجلس دوازدهمی ها برای دولت 
چهاردهم شمشیر را از رو بست و نمایندگانی که 
و  خط  بودند،  اصولگرایان  تندروی  طیف  از  اکثرا 
نشان کشیدند که ۴ تا و ۶ تا و ... وزیر از جمع 
رفتاری  آورد؛  نخواهند  رأی  شده  معرفی  نفر   ۱۹
۱۸۰ درجه متفاوت با آنچه مجلس یازدهم با دولت 

سیزدهم دارد.
رفتار دوگانه مجلسی ها با دولت رئیسی و پزشکیان

دولت،  این  برای  و  مجلس  این  در  چه  هر 
نمایندگان قصد دارند سخت گیری کنند، در مجلس 
پیش و دولت قبل، بنا بر مکنونات قلبی و ارادتشان 

به دولت رأی دادند.
نمایندگان مجلس دوازدهم که شاکله اصلی آن 
همان مجلس یازدهم است، برای دولت چهاردهم 
می خواهند رفتاری متفاوت از مجلس قبل داشته 
باشند؛ اما حالا ممکن است از آنسوی بام بیفتند! 
البته نام رئیس جمهوری نیز در این میان بی تاثیر 
نیست و چه بسا نام رئیس جمهوری اگر »سعید 
جلیلی« بود، رفتاری به مراتب مهربانانه تر از آنچه 
با کابینه پیشنهادی رئیسی صورت گرفت، از خود 

بروز می دادند.
چالش وزرای پیشنهادی با تندروها در کمیسیون 

های تخصصی
در این چند روز گذشته وقتی وزرای پیشنهادی 
دولت چهاردهم به کمیسیون های اصلی و فرعی 
حوزه  به  بی ربط  سوالاتی  اغلب  رفته اند،  مجلس 
آن  وظیفه  به  بی ربط  یا  مدنظر  وزارت  به  مربوط 

کمیسیون مطرح می شود که نشانگر عزم موجود 
برای انداختن چند وزیر است.

البته که طبق پیش بینی یا به عبارت بهتر، خط 
از  ابتدایی برخی تندروهای مجلس،  و نشان های 
انگشتان  از  کمتر  تعدادی  پیشنهادی  وزرای  بین 
دارند؛  قرار  نشان ها  و  یک دست، در مسیر خط 
آنهم البته همان ها که خط و نشان کشیده اند، کمر 
بسته اند که نگذارند این چهره ها از سد مجلس عبور 
کنند وگرنه در یک فضای نرمال، آنها نیز برای گرفتن 
رای اعتماد مشکل خاصی نباید داشته باشند. با این 
وجود اما هنوز چند روز تا رای گیری مانده و احتمال 

هر احتمالی می رود.
سنگ تمام مجلس یازدهم برای کابینه رئیسی

با این حال، نگاهی به رفتار مجلس یازدهم  از 
برای  پیشنهادی  وزرای  اسامی  ارسال  ابتدای 
این  مجلس،  در  آرا  شمارش  پایان  تا  نمایندگان 
مطلب را می رساند که روزهای پیش روی دولت، 
طیف  زمان  آن  در  بود.  خواهند  سختی  روزهای 
به تعریف و تمجید  نمایندگان  از  نسبتا وسیعی 
با  که  اقدامی  پرداختند؛  شده  معرفی  نام های  از 
مهمترین وظیفه نمایندگان مجلس که نظارت بر 
عملکرد دولت است، در تضاد بود و حتی بعدها 
وقتی دولتی ها اصطلاحا نگاهی به مجلسی ها هم 
نکردند، این مجلسی ها بودند که شاکی و البته نادم 
از رفتار خود در جریان رای اعتمادها بودند. البته 
مجلس یازدهم از این دست شگفتی ها کم نداشت؛ 
بهار ۱۴۰۰ و پیش ازآغاز نام نویسی نامزدهای ریاست 
جمهوری، بیش از ۲۰۰ نماینده در نامه ای به ابراهیم 
رئیسی رئیس قوه قضاییه وقت، خواستار حضور او 
در انتخابات ریاست جمهوری شدند؛ این نامه برای 
بسیاری از ناظران حیرت آور بود؛ آنها معتقد بودند 
وقتی مجلس در چنین سطح و مرتبه ای از یک فرد 
برای ریاست جمهوری حمایت می کند، فردا روزی 
می خواهند  چگونه  شود،  جمهوری  رئیس  او  که 
آنها  دیگر،  عبارت  به  کنند.  نظارت  او  عملکرد  بر 
می گفتند که این نامه نگاری ها از جایگاه نمایندگی 
و مجلس، در چارچوب وظایف نمایندگی نیست 
و نظارت آنها بر دولت متاثر از این هواخواهی شان 
خواهد بود؛ هرچند بعدها پیش بینی آنها درست از 
آب درآمد اما وقتی نوبت به معرفی وزرای پیشنهادی 

به  جای  به  نمایندگان  رسید،  مجلس  به  رئیسی 
چالش کشیدن وزرای پیشنهادی، در مدح و منقبت 
آنها سخن می گفتند. همین امر باعث شد تا آرای 
کم سابقه  آرایی  پیشنهادی،  وزرای  به  نمایندگان 
باشد؛ از ۱۹ وزیر پیشنهادی، ۱۴ وزیر آرایی بالاتر 
از ۲۰۰ رای گرفتند که اگر بی سابقه نباشد، حتما 
کم سابقه است. اما از ۵ پیشنهاد دیگر، تنها یک 
نفر نتوانست رای کافی بگیرد و به عبارت دیگر از 
۱۹ وزیر ۱۸ وزیر پیشنهادی رای اعتماد گرفتند و در 
چنین فضایی تنها یک نفر موفق به اخذ رای اعتماد 

نشد.
پیام رأی ناپلئونی مجلس دوازدهم به کابینه 

پیشنهادی پزشکیان
با توجه به روابطی که مجلس یازدهم با دولت 
داد،  حداکثری  رای  کابینه  به  و  داشت  سیزدهم 

پیش بینی می شود که در این دوره، مجلس دوازدهم 
بخواهد رفتار مجلس یازدهم را جبران کند؛ با توجه 
به اینکه برخی وزرای مورد بحث از جمله وزرایی 
به نظر  هستند که صرفا خروجی دولت نیست، 
بگذارد که  این  بر  را  بنا  می رسد مجلس دوازدهم 
وزرای زیادی را در مجلس نیندازد. اما قبولی های 
کابینه، نیز آرایی مانند سلف خود نخواهند داشت 
و اصطلاحا با رای ناپلئونی از مجلس به ساختمان 
وزارتخانه هایشان بروند و تعداد کمی هم به محل 

کار سابقشان. 
را برای وزرا دارد؛  پیام  ناپلئونی یک  رای گرفتن 
سرتان  بالای  داموکلس  شمشیر  مانند  استیضاح 
قرار دارد و با اندکی لغزش از آنچه مدنظر ما است، 
طرح استیضاح همچون شمشیر بر صندلی تان فرود 

خواهد آمد!

سخن نخست

اخبار

اخبار

نگاهی به رفتار مجلس یازدهم  
از ابتدای ارسال اسامی وزرای 
پیشنهادی برای نمایندگان تا 
پایان شمارش آرا در مجلس، 

این مطلب را می رساند که 
روزهای پیش روی دولت، 

روزهای سختی خواهند بود

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه راهبرد دولت وفاق ملی تعامل 
با همه جریانات سیاسی است، تاکید کرد: شخصا در به کارگیری 

جوانان و زنان در دولت کوتاه نخواهم آمد.
به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در دیدار با اعضای هئیت رئیسه 
جبهه اصلاحات ضمن قدردانی از همراهی موثر این جبهه سیاسی 

در انتخابات ریاست جمهوری با دکتر پزشکیان، بر لزوم کمک و ارائه 
پیشنهادات کاربردی به دولت وفاق ملی از سوی جریانات سیاسی از 

جمله جبهه اصلاحات تاکید کرد.
وی با بیان اینکه شرایط کشور به هیچ وجه قابل مقایسه با شرایطی 
که دولت اصلاحات روی کار آمد، نیست، گفت : تمام تلاش همه 
از جمله جریانات سیاسی و البته دولت باید احیای سرمایه اجتماعی 
از دست رفته باشد. معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر ارتباط موثر 
احزاب و نهادهای مدنی با نسل جدید ، تصریح کرد: جبهه اصلاحات 
با توجه به ظرفیتی که در اختبار دارد تلاش کند شکاف بین نسلی 
ایجاد شده را ترمیم کند. وی با رد دوگانه مسئولیت و اختیار دولت ها 
، تاکید کرد: اینکه در مقطعی گفته می شد دولت مسئولیت دارد ولی 
اختیار ندارد قابل پذیرش نیست. دولت هم اختیار دارد و هم اقتدار و 
طرح اینگونه مباحث باعث سوءاستفاده عده ای می شود که احیانا به 

دنبال موفقیت دولت نیستند.
عارف تفکر اصلاح طلبی را راه نجات کشور دانست و تاکید کرد: 

راهبرد دولت وفاق ملی تعامل با همه جریانات سیاسی است .
وی با تاکید بر اینکه دولت نیاز به کمک همه دلسوزان ایران دارد 
گفت : دولت هیچگاه وعده تحقق نیافتنی نمی دهد و به دنبال حرف 
و شعار نیست بلکه به دنبال عمل به وعده های دست یافتنی است .

معاون اول رئیس جمهور بر ضرورت پایداری اقتصاد در کشور تاکید 

کرد و گفت : به دنبال خالی کردن دل مردم نیستیم که بگوییم دولت 
چه میزان بدهی انباشته شده دارد چرا که راهبرد ما امید بخشی همراه 

با تحقق به مطالبات به حق مردم است .
وی با بیان اینکه در گذشته متوقف نخواهیم شد، تصریح کرد: یکی 
از وظایفم این است که دکتر پزشکیان در آرامش امورات کشور را 
مدیریت کند و اجازه ندهم مسائل حاشیه ای ذهن ایشان را درگیر 

کند.
عارف در بخش دیگری از سخنان خود بر ضرورت بکارگیری جوانان 
و زنان در سطوح مدیریتی دولت تاکید کرد : به همه وزرای پیشنهادی 
تکلیف کردم که معاونین وزرا باید از بین جوانان و زنان انتخاب شود 

و هزینه اشتباه و خطای احتمالی جوانان هم بر عهده ما قرار دارد.
وی با بیان اینکه باید برای جوانان هزینه کنیم، گفت: شخصا برای به 
کار گیری جوانان در دولت کوتاه نخواهم آمد. جوانان امروز به مراتب 
از زمانیکه ما وارد سیستم مدیریتی شده بودیم کارآزموده تر هستند. در 
انتخاب افراد مطمئنا غیر از موضوع جوانگرایی، تخصص و کارآمدی 

هم مورد توجه قرار دارد.
 در ابتدای این دیدار  محسن آرمین نائب رئیس جبهه اصلاحات 
و دیگر اعضای هیئت رئیسه این جبهه سیاسی با استقبال از حضور  
عارف در مقام معان اولی دولت چهاردهم به عنوان نماد اصلاحات به 

بیان دغدغه ها و نظرات خود پرداختند .

عارف در دیدار با اعضای هیئت رئیسه جبهه اصلاحات:
در به کارگیری جوانان و زنان در دولت کوتاه نخواهم آمد

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : کامیون ده چرخ به نام وسیله نقلیه : آمیکو 2۶24  و رنگ خودرو : سفید  و 
مدل وسیله نقلیه : 13۹0  و شماره پلاک : ۶۹ع737 ایران 84  و شماره شاسی : NA2A3LLD6BA001791  و 
شماره موتور : 1510K039730 به نام صاحب سند : فاطمه سالاری پاشغی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد 928(

اصل برگ سبز خودرو پژو 206 تیپ 5 مدل 1389به رنگ خاکستری - متالیک به شماره انتظامی 62س 326 ایران 66 
شماره موتور 13389028733 و شماره شاسی NAAP13FE1BJ452397 به نام ناصر غفوری بارجین مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد929(

یک عدد برگ سبز خودرو 20۶ سفید مالکیت معصومه اسماعیل زاده به کد ملی 0050۹77075 مفقود گردیده از یابنده 
تقاضا می شود با این شماره تماس بگیرد 0۹01510577۹

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 20۶  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1400  و شماره پلاک : ۶۹ص842 ایران 12  و شماره شاسی : NAAP03EE3MJ446883  و شماره موتور : 

165A0191076 به نام صاحب سند : معصومه اسماعیل زاده  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد930(

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : نیسان زامیاد ب نام وسیله نقلیه : نیسان زامیاد  و رنگ خودرو : آبی  و 
مدل وسیله نقلیه : 1391  و شماره پلاک : 81م932 77  و شماره شاسی : NAZDL104TKB049211  و شماره 
موتور : 80048172 به نام صاحب سند : علیرضا برزگری ایوقی  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 931(

مدرک تحصیلی کاردانی اینجانب سلمان قلی پور بهرام آبادی فرزند صولت به تاریخ تولد 13۶8 با کد ملی 4۶10105241 
ورودی سال 138۶ و فارغ التحصیل سال 1388 دانشگاه شهید محسن مهاجر اصفهان رشته متالورژی مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار است.نوبت اول )کد932(

سند مالکیت مربوط به  به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت به نام وسیله نقلیه : دایچی 200  و رنگ خودرو : مشکی  و 
مدل وسیله نقلیه : 1390  و شماره پلاک : 117 58144  و شماره شاسی : n2g***200b9010555  و شماره موتور : 

163fml24560 به نام صاحب سند : فرهاد بابائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 933(

برگ سبز خودرو پراید به شماره پلاک1۹ ص 183 ایران 20 مدل 1387به شماره موتور 23311۶8 و شماره شاسی 
s1412287440316 به رنگ سفیدبه مالکیت خانم مهدیهاسدی آلی به شماره ملی 0011۹52۹4۶ صادره از تهران 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد934(

و شماره شاسی  موتور 23311۶8  ایران 20 مدل 1387به شماره  به شماره پلاک1۹ ص 183  پراید  کارت خودرو 
s1412287440316 به رنگ سفیدبه مالکیت خانم مهدیهاسدی آلی به شماره ملی 0011۹52۹4۶ صادره از تهران 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد935(

اصل برگ سبز خودرو پژو 405 مدل 13۹5 به رنگ خاکستری متالیک به شماره انتظامی 34۹۶802105 شماره موتور 
124K0822518 و شماره شاسی NAAM01CEXGK408382 به نام رضا قلی پور جعفرلو مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد936(

موتور  شماره  و  42-348ط23  پلاک  شماره  1403به  مدل  سفید  رنگ   s کوییک  خودرو  کارت  و  سبز  برگه 
M15/5216736 و شماره شاسیNAS861100K1115258 به نام غلام چشک مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.)کد937(

موتور شماره  به  37۶و31  ایران15  پلاک  شماره  به   1402 مدل  ایکس22پرو  خودرو  سبز  برگ 
MVME3T10AHP023690 و به شماره شاسیNATFBABU7P1019246 به رنگ مشکی به مالکیت آقای 

صالح قرنی به کد ملی 171۹7۹001۹ صادره از بستان آباد  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)ک938(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به  نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : هاتف  و  رنگ موتورسیکلت 
: نقره ای  و  مدل موتورسیکلت : 1391  و  شماره پلاک : 95421 به  نام مالک : مجید طائی سمیرمی  مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد

دانشنامه کارشناسی متعلق به سید حمید رضا محمدیان دانشگاه امیرکبیر رشته برق مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است. نوبت دوم 

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری_سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : نوک مدادی  و مدل 
وسیله نقلیه : 87  و شماره پلاک : ایران 54 ۹۹1ط35  و شماره شاسی : S1412287726917  و شماره موتور : 

2353748 به نام صاحب سند : اشرف اکبری طا حونه  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد939(

دانشنامه کارشناسی متعلق به سید حمید رضا محمدیان دانشگاه امیرکبیر رشته برق مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است.نوبت سوم )کد940(

مدرک کاردانی فارغ التحصیلی اینجانب ارغوان منتصری فرزند هوشنگ به شماره شناسنامه 3578 صادره از تهران 
در مقطع کاردانی پیوسته رشته گرافیک صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره -011/30669 11/08 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
جنوب به نشانی تهران- خیابان کریم خان زند- خیابان ایرانشهر شمالی- نبش آذر شهر- پلاک 209 و یا کد پستی 

1584715414 ارسال نمائینوبت دوم )کد941(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب زهرا فارسی جوکاری فرزند عزیزاله به شماره شناسه 76 کد ملی 3932745736 
صادره از ملایر در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از دانشگاه آزاد واحد نجف آباد مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
قانونی است از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را ب دانشگاه آزاد نجف آباد به نشانی اصفهان شهرستان نجف آباد 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد ارسال نمایدنوبت دوم )کد942(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمد آرزومند فرزند مرتضی به شماره شناسنامه ۹ صادره از لاهیجان رشته تکنولوژی 
عمران مقطع کارشناسی صادره از دانشگاه فومن و شفت با شماره 14۹13120008۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
میباشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد فومن و شفت به نشانی گیلان- فومن- 

خیابان انتظام ارسال نماییدنوبت دوم 

خانم فاطمه عیوضی فرزند محمدرحیم دارای شناسنامه شماره 2835 اظهار می دارد که اصل دانشنامه پایان تحصیلات 
ایشان که تحت شماره ع/415/88/1۶مورخ 13۹3/۹/1 توسط دانشگاه علم و صنعت ایران صادر گردیده مفقود شده 
است. به موجب این آگهی اعلام می دارد که اصل دانشنامه پایان تحصیلات نامبرده ابطال شده و از یابنده درخواست 

می کند مدرک فوق را اداره فارغ التحصیلان دانشگاه علم و صنعت ایران تسلیم یا ارسال نمایند.نوبت سوم )کد943(

مدرک تحصیلی اینجانب مهدی طالبی یزدی فرزند مرتضی به شماره شناسنامه 20140 صادره از تهران در مقطع 
کارشناسی ناپیوسته رشته) علمی کاربردی( مهندسی نقشه برداری صادره از واحد دانشگاهی آزاد بناب با شماره 
168714400362 مورخ 87/10/16 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بناب به نشانی: بناب، بزرگراه ولایت، روبروی پلیس راه، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد بناب - پست الکترونیکی: info@bonabiau.ac.ir- تلفن: 72210000 -041 دورنگار: -04137741102 کد پستی: 

555178517۶، ارسال نمایند.نوبت سوم )کد944(

برگ سبز و سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : شاهین  و رنگ خودرو : سفید و 
مدل وسیله نقلیه : 1402  و شماره پلاک : ایران 13 2۶8ط48  و شماره شاسی : NAS111100P1095878  و شماره 
موتور : M15TC/2098895 به نام صاحب سند : حجت اله عظیمی دهاقانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. )کد945(

کارت ملی هوشمند  و كارت هوشمند سوخت  و گواهینامه پایه سه  و کارت عابر بانک  و کارت پایان خدمت  و کارت 
خودرو و کارت بیمه خودرو و سایر مدارک اینجانب محمد منتظری کد ملی : 0923813942  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. )کد 946(

دانشنامه اینجانب سید مجتبی صفائی فرزند سید محمدصادق به شماره شناسنامه 12200513۶5 مقطع کارشناسی 
رشته برق صادره از دانشگاه شریف،مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است نوبت سوم )کد947(


